
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету Гонтівської 
сільської ради від / / ._______№ 33

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№иА-Р8-2020-10-31-000014-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: ГОНТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Житловий будинок загальною площею 38,8 кв.м. за адресою Вінницька обл., 
Чернівецький р-н, с. Готівка, вул. Миру, будинок 21 разом з земельними ділянками з кадастровим 
номером 0524982700:01:001:0089 загальною площею 0.2719 га та кадастровим номером 
0524982700:01:001:0088 загальною площею 0.25 га

Учасники електронного аукціону:

1. ЦИБУЛЬСЬКИЙ ВІКТОР ВОЛОДИМИРОВИЧ, код: 2105318290 

Стартова ціна лоту: 44 118,00 грн 

Ціна продажу лоту: 44 118,00 грн 

Розмір гарантійного внеску: 4 411,80 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р ИА51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № ЫА-Р8-2020-10-31- 
000014-2, учасник Цибульський Віктор Володимирович

Винагорода оператора: 1 323,54 грн (Одна тисяча триста двадцять три гривні 54 коп) з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: УКуЧернів. р-ні/с. Г отівка/ 31030000 
Номер рахунку: ИА458999980314111905000002663 
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП)
ЄДРПОУ: 37248172, МФО: 899998

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
944,60 грн. (Дев’ятсот сорок чотири гривні 60 коп) без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: УК у Чернів. р-ні / с. Готівка / 31030000 
Номер рахунку: ТТА458999980314111905000002663 
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП)
ЄДРПОУ: 37248172, МФО: 899998



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
4 411.80 грн (Чотири тисячі чотириста одинадцять гривень 80 коп) без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: УК у Чернів. р-ні / с. Гонтівка / 31030000 
Номер рахунку: СГА458999980314111905000002663 
Найменування банку: Казначейство України (ЕАП)
ЄДРПОУ: 37248172, МФО: 899998

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лоту за вирахуванням гарантійного внеску:
39 706.20 грн (Тридцять дев’ять тисяч сімсот шість гривень 20 копі без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.11.2020 20:03:53

Після прийняття рішення прсііуо приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього 
строку направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом 
(3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній 
торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з 
дня підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Цибульський Віктор Володимирович

Цибульський В.В.
Ж . У  ' / ' -Э

(посада)

Оператор, через електрон; 
УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Заступник начальника 
Відділу електронних торгі

(підпис, М,П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

чйк якого надано найвищу цінову пропозицію: УКРАЇНСЬКА
■ Ж

Кузуб В.В. /і? //; лоло
(посада) (пїдписЦЙІЕЕ) , -  ̂ (П.І.Б.)

Орган приватизації: ГОНТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Сільський голова Бей М. Ф.

(Дата підпису)

/ У  / /  ЖУУУ
(посада)

І 2 У
(П.І.Б.) (Дата підпису)(га'днис. М.І І.)

■** ' ) о  т ;:
7

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника йодатків та мають відмітку в паспорті.




